
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/368/2022 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528 i poz. 583) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270; z 2022 r. poz. 583 i poz. 655) 

Rada Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok o kwotę 15.138,39 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 15.138,39 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok o kwotę 90.389,13 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 15.994,39 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 74.394,74 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 75.250,74 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. Łączny deficyt budżetu wynosi 16.777.215,65 zł i zostanie pokryty przychodami budżetu, jak poniżej: 

a) § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 3.695.450,13 zł, 

b) § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 63.062,90 zł, 

c) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 13.018.702,62 zł. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 75.250,74 zł, w tym: 

a) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zwiększa się o kwotę 75.250,74 zł, 

jak w załączniku nr 1. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy w 2022 roku, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 maja 2022 r.

Poz. 1367



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodnicząca 

 Rady Powiatu  

 

Danuta Wróbel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1367



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIII/368/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan dochodów 

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 15 138,39 0,00 114 268 842,15

I.I Dochody własne: 7 138,39 0,00 14 318 279,86

801 Oświata i wychowanie 7 138,39 0,00 1 481 763,48

Szkoły podstawowe specjalne 80102 1 300,00 0,00 94 550,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 1 300,00 1 300,00

Licea ogólnokształcące 80120 1 000,00 0,00 26 913,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 0960 1 000,00 0,00 1 000,00

Pozostała działalność 80195 4 838,39 0,00 410 950,48

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 4 838,39 0,00 20 838,39

I.II Dotacje: 8 000,00 0,00 23 531 946,29

851 Ochrona zdrowia 8 000,00 0,00 2 250 100,00

Pozostała działalność 85195 8 000,00 0,00 13 100,00

Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 8 000,00 0,00 13 100,00

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 15 138,39

DOCHODY WŁASNE BIEŻĄCE 7 138,39 0,00 14 318 279,86

DOCHODY WŁASNE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 4 190 950,00

UDZIAŁY W PODATKACH 0,00 0,00 22 729 707,00

SUBWENCJE 0,00 0,00 53 688 909,00

DOTACJE BIEŻĄCE 8 000,00 0,00 23 531 946,29

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 689 293,25

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 15 138,39

RAZEM BUDŻET 119 149 085,40

Przychody ogółem (w zł) 75 250,74 0,00 18 646 900,51

w tym:

0,00 0,00 3 695 450,13

0,00 0,00 63 062,90

- § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 75 250,74 0,00 14 888 387,48

Ogółem dochody oraz przychody 137 795 985,91

- § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

- § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające 

z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1367



Załącznik Nr 2  (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XLIII/368/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 8 856,00 0,00 15 201 564,43

75020 Starostwa powiatowe 8 856,00 0,00 11 664 475,79

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 856,00 0,00 11 642 875,79

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 856,00 0,00 2 789 415,99

801 Oświata i wychowanie 7 138,39 0,00 49 685 824,12

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 300,00 0,00 7 362 464,79

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 300,00 0,00 4 430 024,79

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 300,00 0,00 386 942,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 000,00 0,00 9 408 109,95

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 000,00 0,00 8 692 324,95

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 000,00 0,00 1 295 405,00

80195 Pozostała działalność 4 838,39 0,00 1 481 861,34

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 838,39 0,00 1 027 686,35

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 838,39 0,00 890 629,35

R A Z E M 15 994,39 0,00 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 15 994,39

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM PO ZMIANACH 118 476 228,30

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1367



Załącznik nr 2 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XLIII/368/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 

Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 74 394,74 0,00 2 221 937,55

80115 Technika 74 394,74 0,00 1 919 438,06

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 74 394,74 0,00 1 919 438,06

a) § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 1 233 327,27

b) na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w tym: 49 794,74 0,00 686 110,79

§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 794,74 0,00 386 110,79

R A Z E M 74 394,74 0,00 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 74 394,74

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM PO ZMIANACH 17 450 072,75

90 389,13

WYDATKI BUDŻETU POWIATU OGÓŁEM PO ZMIANACH 135 926 301,05

Rozchody ogółem (w zł) 1 869 684,86

w tym:

1 869 684,86

Ogółem wydatki oraz rozchody 137 795 985,91

SUMA ZWIĘKSZENIA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1367



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLIII/368/2022

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

                            w złotych

Nazwa działu, rozdziału

Jednostka realizująca 

zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców

Starostwo Powiatowe

Plan dochodów i wydatków budżetu  Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy w 2022 roku

Dział Rozdział

Pokryciem kosztów ponoszonych przez Powiat 

Kędzierzyńsko-Kozielski w związku z pomocą 

ludności uchodźczej z Ukrainy w zakresie 

zakwaterowania i wyżywienia

0970

§ 

dochodów

Plan 

dochodów 
Nazwa zadania

631 300,00

§ 

wydatków

4300

Plan wydatków 

bieżących

631 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1367


		2022-05-04T07:30:21+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




